
MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN
nám. J. M. Marků 12, Lanškroun - Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun, www.lanskroun.eu

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Oprávněná úřední osoba: Ing. Stanislava Uhrová
Telefon: 465 385 285
E-mail: stanislava.uhrova@mulanskroun.cz Obec Rudoltice

Rudoltice 95
561 25 RudolticeVaše Č.j.: O

Počet listů dokumentu: 2
Počet listů příloh: O
Spisový znak: 231.2
Evidenční list Č.: G 4001
Spisová značka.: OŽP/9808/2011/SUh

Č.j.: MULA 12107/2011 V Lanškrouně 29. března 2011

OZN ÁMENÍ O ZAHÁJENÍ
KOLAUDAČNÍHO ŘÍZENÍ

Městský úřad Lanškroun jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 106 zákona
č.254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen" vodní zákon "), a jako speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "stavební zákon'), Vám v souladu s ustanovením § 80 zákona Č. 50/1976 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 190
odst. 5 stavebního zákona, oznamuje následující.

Na základě podání Obce Rudoltice, se sídlem Rudoltice 95, Rudoltice, PSČ 561 25 ze dne
14. března 2011 bylo uvedeným dnem zahájeno správní řízení ve věci kolaudace stavby
vodního díla "Infrastruktura pro obytnou zónu ZÁMEČEK - RUDOLTICE", kraj
Pardubický, obec Rudoltice, kat. území Rudoltice u Lanškrouna, pozemky parc. Č. 4218/1,
4098, 4245/1, 4245/64, 4245/58 a 4249/59, číslo hydrologického pořadí 4-10-02-010
a 4-10-02-014/2, hydrogeologický rajón 426 - Kyšperská synklinála. Jedná se o kolaudaci
části stavby vodního díla "Infrastruktura pro obytnou zónu ZÁMEČEK - RUDOLTICE" a to
objekty:

Čerpací stanice pitné a požární vody (včetně vodovodu PE 110 o délce 45 m
na pozemcích parc. Č. 4218/1 a 4098 v kat. území Rudoltice u Lanškrouna)

Rozváděcí vodovodní řad RV-1 (Pe De 90, na pozemcích parc. Č. 4245/58, 4245/59
a 4245/1 v kat. území Rudoltice u Lanškrouna)

Rozváděcí vodovodní řad RV-1-1 (Pe De 90, včetně hydrantů HlI, H12 a H13,
na pozemcích parc. Č. 4245/64 a 4245/1 v kat. území Rudoltice u Lanškrouna)

Povolení k provedení výše uvedené stavby vodního díla bylo uděleno oprávněnému žadateli
Obci Rudoltice, Rudoltice 95, Rudoltice, PSČ 561 25, rozhodnutím Městského úřadu
Lanškroun, odboru životního prostředí, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun, PSČ 563 16,
ze dne 11. srpna 2003 pod č.j. ŽP/11396/2003/231.8-La/54. Vodoprávní řízení
je vedeno v souladu s ustanovením § 76 - § 85 zákona Č. 50/1976 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.

K projednání předloženého návrhu Městský úřad Lanškroun, jako příslušný speciální stavební
úřad v souladu s ustanovením § 80 zákona Č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, nařizuje ústní jednání spojené s místním na den

28. dubna 2011 (čtvrtek) V 9:00 hodin,
Městský úřad Lanškroun
E-mail: podatelna@mulanskroun.cz
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244

-1-



se schůzkou účastníků jednání před budovou obecního úřadu Rudoltice (Rudoltice, č.p. 95.
Rudoltice, PSČ 561 25).

K ústnímu jednání spojenému s místním šetřením je navrhovatel povinen předložit:

a) Doklady, jimiž bylo podmíněno vydání stavebního povolení nebo jejichž doložení ke
kolaudaci bylo uloženo rozhodnutím podle vodního zákona (doklad, že stavbu
provedla organizace oprávněná k provádění stavebních nebo montážnich prací,
písemní zápis o kontrole rozvodných zarizeni VČE v pripadě kolize stavby
vodovodních Fadů s energetickým zarizenim VČE),

b) doklad o vytyčení stavby (vytyčovaci protokol, vytyčovaci výkres),

c) výkres s vyznačením změn, ke kterým došlo během provádění stavby (v odpovídajícím
měiitku a s uvedením délek jednotlivých vodovodních iadů),

Účastníci správního řízení mohou své námitky a připomínky podle ustanovení § 115 odst. 8
vodního zákona uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak na ně nebude brán zřetel.
Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy a organizace.

Do spisu pro rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Lanškroun, odbor životní
prostředí - vodní hospodářství v pondělí a středu od 8:00 do 11.00 a od 12.00 do 17.00 hodin.

echá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu
písemnou plnou moc. Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen na výzvu oprávněné
úřední osoby předložit průkaz totožnosti, tj. doklad, který je veřejnou listinou, a v němž je
uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo
území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující
správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného
držitele.

Rozdělovník

Doručí se:

Účastníci vodoprávního řízení nebo jejich zmocněnci podle ustanovení § 27 odst. 1 a)
správního řádu:

- Obec Rudoltice, Rudoltice

Účastníci vodoprávního řízení nebo jejich zmocněnci podle ustanovení § 27 odst. 2
správního řádu:

Městský úřad Lanškroun
E-mail: podatelna@mulanskroun.cz
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244

-2-



- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Jablonné nad Orlicí

c.: \/CU I ~ur }II/I

Dotčené orgány:

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Ústí nad Orlicí
- Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, Lanškroun
- Obecní úřad Rudoltice, Rudoltice
- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, pobočka Ústí nad Orlicí - Hylváty

Na vědomí:

- Povodí Moravy, státní podnik, Brno

Upozornění!

Vyvěšení tohoto oznámení okamžitě po jeho obdržení po dobu 8-mi dnů způsobem v místě
obvyklým zajistí Obecní úřad Rudoltice. Zároveň uvedený úřad žádáme o navrácení tohoto
oznámení s uvedením dne vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu).

MĚSTSKÝ ÚŘAD
LANŠKROUN

Odbor životního prostředí
(3)

~
Ing. Stanislava Uhrová
referentka odboru životního prostředí

vyvěšeno: - 1 -04- ZOl1 sejmuto: ·11 -04- 2011

Obecní úřad
561 25 Rudolticc

.2.~

Městský úřad Lanškroun
E-mail: podatelna@mulanskroun.cz
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244

-3- (i)!Y
'"", SGS ř>EFC·


